UBND XÃ MƯỜNG TÙNG
TRƯỜNG PTDTBT THCS

HUỔI LÈNG

Số: 68 /CV-THCSHL
V/v điều chỉnh KHGD

nhà trường năm học 2025-2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tùng, ngày 17 tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các tổ chuyên môn, giáo viên trường PTDTBT THCS Huổi Lèng.

Căn cứ Thông tư số 02/2025/TT-BGDDT ngày 24/01/2025 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về Quy định Khung năng lực số (NLS) cho người học;

Căn cứ công văn số 3456/BGDĐT-GDPT ngày 27/6/2025 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn triển khai thực hiện khung năng lực số cho
học sinh phổ thông và học viên giáo dục thường xuyên;

Căn cứ công văn số 1924/SGDĐT-GDTrH ngày 04/7/2025 của sở Giáo
dục và Đào tạo về việc triển khai thực hiện khung năng lực số cho học sinh phổ
thông và học viên giáo dục thường xuyên;

Căn cứ nội dung tập huấn ngày 11/11/2025 về phát triển năng lực số cho
giáo viên phổ thông theo Kế hoạch số 403/KH-CCM15 ngày 07/11/2025 của
cụm chuyên môn số 15 cấp THCS về tập huấn bồi dưỡng CBQL, giáo viên về
phát triển năng lực số cho giáo viên phổ thông năm học 2025-2026;

Tiếp theo Kế hoạch số 31/KH-THCSHL ngày 09/9/2025 của trường
PTDTBT THCS Huổi Lèng về Kế hoạch giáo dục nhà trường.

Trường PTDTBT THCS Huổi Lèng điều chỉnh kế hoạch giáo dục nhà
trường năm học 2025-2026 cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh các phụ lục I (KHGD của Tổ chuyên môn), phụ lục III
(KHGD của giáo viên), phụ lục IV (Kế hoạch bài dạy) theo hướng tích hợp nội
dung Phát triển năng lực số cho học sinh phổ thông (có các phụ lục điều chỉnh
kèm theo)

2. Các nội dung khác vẫn thực hiện như Kế hoạch số 31/KH-THCSHL
ngày 09/9/2025 của trường PTDTBT THCS Huổi Lèng.

Trên đây là công văn điều chỉnh kế hoạch giáo dục năm học 2025-2026
của trường PTDTBT THCS Huổi Lèng. Các tổ chuyên môn, giáo viên bộ môn
nghiêm túc triển khai thực hiện ./.
Nơi nhận:
- Ban giám hiệu;
- Các tổ chuyên môn (t/h);
- Giáo viên (t/h);
- Lưu: VT, CM.

HIỆU TRƯỞNG

Đào Xuân Lợi

		loidx.vanphong.muongcha@dienbien.edu.vn
	2025-12-16T06:38:06+0700
	Location
	Protect document

		hank.dbn@gmail.com
	2025-12-16T07:17:29+0700
	Location
	TRƯỜNG PTDTBT THCS HUỔI LÈNG
	Protect document